2381/3 obsažené v bytovém domě čp. 2380 a 2381, včetně 

příslušenství a podílu na společných částech domu a na pozemkové parcele parc. č. 4847/1, 

k.ú. Rakovník, obec Rakovník II, jako celku, k datu zpracování znaleckého posudku, 

zaokrouhlená částka 

1 480 000,- Kč 

slovy: Jedenmiliončtyřistaosmdesáttisíc Kč 

V Praze 10. 11. 2016 

Ing. Vladislava Klikošová 

Generála Janouška 872  

198 00 Praha 9 

Seznam příloh 

- výpis z KN pro k.ú. Rakovník, LV - 6771 

- kopie katastrální mapy k.ú. Rakovník, oblast oceňované nemovitosti 

- fotodokumentace